臺北市萬華區東園國民小學97學年度

校務評鑑自我評鑑委員會第3次會議會議紀錄表
1、 時間：97年10月03日（星期五）下午13:30

2、 地點：東園國小校史室

3、 出席簽名：如簽到表
4、 主持人：校長盧清蓮
5、 記錄人：教務主任
6、 會議紀錄：

(1) 主席：本次會議討論校務評鑑卷宗呈現方式及內容。
(2) 工作報告：
1. 各處室卷宗請處室主任先行檢核，以便97.11.03最後自評。
2. 資訊組已建置校務評鑑網頁專區。
(3) 討論：

      1. 討論一：卷宗內容多或少案
          決議：內容多則多分開幾本製作，編號。
                內容少的部份，以數個小指標合併一本製作。
內容可延續裝入97學年資料。

      2. 討論二：碳粉添購案
          決議：請總務處盡量補足，此業務也是學校行銷所需。
      2. 討論三：加班製作案
          決議：假日或夜間加班，請事先取得保全卡。

(4) 校長裁示：

1. 部分欠缺佐證資料，如簽到表、會議紀錄、照片，請補齊，資料要完備。

2. 照片請附文字說明，照片不足卷宗請再加強。